
华女子学院消防设施维修更新更正公告 

项目名称：中华女子学院消防设施维修更新 

项目编号：DX-2018-15 

项目联系方式： 

项目联系人：赵工 

项目联系电话：13301275263 

采购单位联系方式： 

采购单位：中华女子学院 

地址：北京市朝阳区育慧东路 1 号 

联系方式：房老师 84659195  

代理机构联系方式： 

代理机构：北京鼎鑫国泰招标咨询有限公司 

代理机构联系人：赵工 13301275263 

代理机构地址： 北京市石景山区古城大街西侧古城写字楼 2412 

  



一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

项目基本概况：3#公寓楼楼顶排烟、正压送风设施维修更换，礼堂增加红外对

射探测器，教学图书楼防火卷帘门新增熔断器。 

采购需求：消防设施维修更新。 

服务期限：45 日 

简要技术要求： 

1、3#公寓楼楼顶排烟、正压送风等风机、控制柜进行更换，原有管道阀门拆除

更换，并对更换后的设备做好防腐处理。 

2、礼堂增加红外对射探测器，项目施工时应包括脚手架搭建及超高费等。 

3、教学图书楼防火卷帘门新增熔断器，并对更换后的防火卷帘门进行全面调试。 

发公告日期：9 月 6 日 

原有内容： 

1. 开标时间：2018 年 9 月 27 日 9:30 

2. 需要更换的清单内容： 

 

 

    



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：3#公寓楼风机修缮工程                         第  1  页  共  2  页   

序

号 
子目编码 子目名称 子目特征描述 

计

量

单

位 

工程

量 

金额（元） 

综合单

价 
合价 

其中 

暂估价 

19 910702002001 
钢柱制作安

装 

1.名称:钢柱制作

安装 
t 1       

20 910701002001 钢屋架制安 
1.名称:钢屋架制

安 
t 1       

21 910801023001 
其他屋面新

做 

1.名称:彩钢板屋

面安装 
m2 15       

3. 踏勘要求：原文件中要求现场踏勘方式为“自行踏勘” 

更正内容： 

1.开标时间：2018 年 10 月 11 日 9:30 

2.更正的清单内容： 

    

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 
工程名称：3#公寓楼风机修缮工程                                       第  1  页  共  2  页                                                     

 

序

号 
子目编码 子目名称 子目特征描述 

计量

单位 

工

程

量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

5 930604007001 模块(模块箱)拆除 1.名称:联动控制模块拆除 个 11       

6 930604008001 模块(模块箱)安装 1.名称:联动控制模块安装 个 11       

21 930605004003 防火控制装置调试 1.名称:联动控制模块调试 个 11       

 



3.踏勘要求：定于 2018 年 9 月 27 日 10 时，在中华女子学院南门门口集合。 

其他内容不变 


